ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v đánh giá kết quả thực hiện Nghị
quyết số 05/NQ-CP của Chính phủ
ban hành Chương trình hành động

thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                   Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Văn bản số 747-CV/TU ngày 06/11/2023 của Tỉnh ủy Bình

Định về việc đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết số 05/NQ-CP ngày

14/02/2023 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị
quyết số 12-NQ/TW ngày 16/3/2002 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh xây dựng

lực lượng Công an nhân dân thật sự trong sạch, vững mạnh, chính quy, tinh

nhuệ, hiện đại, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình mới; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây

dựng Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết số 05/NQ-CP ngày

14/02/2023 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị
quyết số 12-NQ/TW ngày 16/3/2002 của Bộ Chính trị theo yêu cầu của Tỉnh ủy

Bình Định tại Công văn nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 21/11/2023 để xem xét gửi Bộ Công an theo đúng thời gian quy

định.

 Đề nghị Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

  TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Ngọc An

8409 08 11